
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.858.200/0001-91CNPJ: (48) 3267-3267

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Rua Nereu Ramos,  - CentroEndereço:

Nr.:   67/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

136/2021

18/10/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/11/2021
Pregão eletrônico
67/2021 - PE
136/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA
REALIZAÇÃO DE ANÁLISE DE ANÁTOMO PATOLÓGICO E CITOPATOLOGIA
ONCÓTICA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO

Lote: 1
Participante: VOLNEI SERVIÇOS DE ANATOMIA PATOLÓGICA SS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO PARA CONGELAMENTO/ PARAFINA
POR PEÇA (EXCETO COLO UTERINO E MAMA)

50,000 UNID. 80,26 4.013,00

2 EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO DO COLO UTERINO – PEÇA
CIRÚRGICA

50,000 UNID. 97,26 4.863,00

3 EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO DO COLO UTERINO – BIÓPSIA 50,000 UNID. 80,26 4.013,00

4 EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO DE MAMA – PEÇA CIRÚRGICA 50,000 UNID. 97,26 4.863,00

5 EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO DE MAMA – BIÓPSIA 50,000 UNID. 81,94 4.097,00

6 EXAME CITOPATOLÓGICO DE MAMA 50,000 UNID. 75,11 3.755,50

7 IMUNO-HISTOQUÍMICA DE NEOPLASIAS MALIGNAS (POR MARCADOR) 50,000 UNID. 745,00 37.250,00

8 EXAME DE CITOPATOLÓGICO DE COLO REPETIÇÃO/SEGMENTO 400,000 UNID. 17,70 7.080,00

9 EXAME DE CITOPATOLÓGICO DE COLO – RASTREAMENTO 800,000 UNID. 18,12 14.496,00

Total do Participante: 84.430,50

Total Geral: 84.430,50



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

17/11/2021Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


